Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ibitinga, em 14 de fevereiro de 2025.

A Sua Senhoria
PAULO EDUARDO ROCHA PINEZI
Procurador Jurídico da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

ASSUNTO: SOLICITA PARECER DO IGAM.

Ilustríssimo Procurador Jurídico;

Considerando  a  tramitação  na  Comissão  de  Constituição,  Legislação,  Justiça  e
Redação  dos  Projetos:  PLO  Nº  179/2024 –  Declarada  de  Utilidade  Pública  a
Associação BS Ibitinga Futebol Clube,  e conforme decidido em reunião,  SOLICITO
que Vossa Senhoria solicite e apresente no prazo de 15 dias, o Parecer da Assessoria
IGAM quanto a esta propositura, para que a Comissão continue a análise da mesma.

Atenciosamente,

ALLINY SARTORI
Presidente da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação

OFÍCIO Nº 32/2025

O
FÍ

C
IO

 N
º 3

2/
20

25
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 4
48

/2
02

5
re

ce
bi

do
 e

m
 1

7/
02

/2
02

5
08

:2
2:

42
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

llin
y

Fe
rn

an
da

 S
ar

to
ri

Pa
da

lin
o

R
og

ér
io

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ib

iti
ng

a.
sp

.le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
38

5-
D

C
C

0-
F6

2D
-C

90
6.

Pag. 1/1